
UCHWAŁA NR CCXXV/4085/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej polegającej na budowie masztu telekomunikacyjnego  

wraz z przyłączami elektroenergetycznymi i teletechnicznymi na działce nr 320/2  
w miejscowości Kułakowice Trzecie, gmina Hrubieszów, obręb 0063  

Kułakowice Trzecie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz podstawie art. 51 ust. 3 pkt 3 lit. m ustawy  
z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2410, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego opiniuje pozytywnie zamierzenie inwestycyjne 
lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej polegające na budowie masztu 
telekomunikacyjnego wraz z przyłączami elektroenergetycznymi i teletechnicznymi  
na działce nr 320/2 w miejscowości Kułakowice Trzecie, gmina Hrubieszów, obręb 0063 
Kułakowice Trzecie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

 


